VL
716

III, 75

1, 148.

I

S

I

&

L

PETRI LOTICHII SECUNDI

Poëtæ inter Germanos facile
principis

ECLOGA,

in quâ

Serenissima duæ Germaniæ

Domûs

SAXONICA

ET

PALATINA

ab origine prima percensentur;

Exposuit publicè

& Notis partim Philologi-

cis, partim Historicis ex optimis pro-
batissimisqve autoribus illu-
stravit.

L. JOACHIMUS FELLERUS,

POES. P.P. IN ACAD. LIPSIENSI.

Cum Indiculo duplici rerum memorabilium.

L I P S I Æ,

Sumptibus GEORG. HEINR. FROMMANNI.

ANNO M. DC. LXXXII.

*SERENISSIMIS PRINCIPIBUS
AC DOMINIS*

DN. JOHANNI GEORGIO IV.
DUCI SAXONIÆ, JULIÆ, CLIVIÆ
AC MONTIUM,
ELECTORALIS PURPURÆ HÆREDI,

ET

DN. FRIDERICO AUGUSTO,
DUCI SAXONIÆ, JULIÆ, CLI-
VIÆ AC MONTIUM,
LANDGRAVIIS THURIN-
GIÆ, MARCHIONIBUS MISNIÆ,
SUPERIORIS ITEM AC INFERIORIS LUSA-
TIÆ, BURGGRAVIIS MAGDEBURGENSI-
BUS, COMITIBUS PRINCIPALIBUS HEN-
NEBERGICIS, COMITIBUS MARCÆ,
RAVENSBERGII ET BARBIÆ,
DYNASTIS IN RA-
VENSTEIN,

DOMINIS MEIS CLEMENTISSIMIS
HISTORIAM HANC
SAXONICAM ET PALA-
TINAM
ANTIQUIOREM
VELUT IN NUCE
D. D. D.

Nter rara & chara superioris seculi cimelia meritissimo suo referebat duos Saxoniae ex linea Ernestina Principes juniores, JOH. FRIDERICUM II. & JOH. WILHELMUM, in Academia Wittebergensi publice declamitantes Theologorum orthodoxorum princeps Lutherus. Ita autem ille in praefatione declamationibus illustrissimorum Fratrum praemissa: *Vidimus & audivimus his diebus singulare & apud Germanos inusitatum exemplum, quod duo Fratres, alter tertium decimum, alter quartum decimum annum ingressus, habuerunt duas Orationes latinas contiguas coram tota Universitate. Et hi Fratres non infima, nec mediocris, sed summae nobilitatis, puta summo clarissimoque loco nati, nempe filii illustrissimi Principis nostri ac Domini Dn. JOH. FRIDERICI, Ducis Saxoniae, Electoris & c. omnium studiorum, artium & virtutum patroni clementissimi. Ego sane inter ceteros admirabar ve-*
vebe

bementem non solum istam animi magnitudi-
nem in pueris, quâ in tali ac tanto cœtu, nihil
territi, latinè & dexterrimè perorabant, sed
etiam tam purè, tam graviter, tam distinctè
ac ferè memoriter, quasi ex tempore dicerent,
omnia perorabant. Simul succurrebat recor-
datio temporis paulò superioris, in quo non in-
venisses ex omni (quod dicitur) multitudine
Ecclesiastica, Pontificum etiam Romanorum,
Cardinalium, Episcoporum, addo Doctorem,
& quicumq; voluissent audiri doctissimi inter
eos, qui tale aliquid prestare potuisset. Certè
magnum decus, magnamq; gloriam literæ, ut
ut sint apud alios magnates & proceres con-
temta, in istis clarissimis & illustrissimis Prin-
cipibus consecuta sunt, nec minore gloriâ ipsas
vicissim Principes tantos ornaverunt. Non ab-
simile quid de VOBIS, PRINCIPES SAXONIÆ
ex linea Albertina SERENISSIMI, pronun-
ciare nobis licet hoc tempore. Præter-
quam enim, quòd in eodem cum illis fa-
stigio constituti fulgidissimos Virtutum
principaliũ de VOBIS quaquaversũ spar-
gitis radios, in eodẽ fermè ætatis flore &
Latinæ & aliarũ exoticarum linguarum
admirandam, quâ divinitate ingenii estis,
acquisivistis notitiam, imò in Eloquentiæ